
Uchwała nr 89/VIII/2022 
Zarządu Związku Miast Polskich 

z dnia 13 maja 2022 roku 

w sprawie nadania 

MEDALU HONOROWEGO 

ZWIĄZKU MIAST POLSKICH 

 
   Na podstawie § 2 uchwały Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich 

w Krakowie z dnia 26 lutego 1994 r. Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

  

W uznaniu wielkiego wkładu w rozwój działalności Związku 
Miast Polskich podczas dwudziestu lat sprawowania z wyboru 
mieszkańców funkcji Prezydenta Stołecznego Królewskiego Miasta 
Krakowa, poprzez aktywny udział w pracach Zarządu Związku, 
reprezentowanie Związku w Radzie Gmin i Regionów Europy, jako 
jej wiceprezydent i prezydent wykonawczy, tudzież liczne inne 
działania na rzecz rozwoju samorządności miejskiej,  

Medal Honorowy Związku Miast Polskich otrzymuje 

 

Pan 

Profesor Jacek Majchrowski 

Prezydent Krakowa 
Wiceprezes Związku Miast Polskich  

 
§ 2. 

 

      Medal zostanie wręczony Laureatowi w dniu 21 października 
2022 roku podczas posiedzenia Zarządu Związku Miast Polskich.  
       
 
 
 
           Zygmunt Frankiewicz 
              PREZES ZWIĄZKU 
 
Starogard Gdański, 13 maja 2022 r.    


